
Miejscowość Pępowo , dnia 21.07.2023

Zamawiający

Gmina Pępowo

ul. St. Nadstawek 6

63-830 Pępowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół podstawowych w gminie
Pępowo w roku szkolnym 2023/2024

Numer postępowania WRG.271.8.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/793538

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

21-07-2023 godz
.

12:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/793
538

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół podstawowych
w gminie Pępowo w roku szkolnym 2023/2024

484000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół podstawowych w
gminie Pępowo w roku szkolnym 2023/2024
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60.00%

Termin płatności za faktury
40.00%

1. Usługi Transportowe -
Handel Przemysław

512 122,80 zł 30 dni

strona 1



Grzegorz Ludwiczak
Przemysław Ludwiczak
Powstańców Wlkp., 41/1
63-800 Gostyń

Informacje dodatkowe:

strona 2


